[bookmark: _GoBack]
	Директору ГОБУ ИО
«Иркутский кадетский корпус
 имени П.А. Скороходова»
С.Е. Довгополому
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(ФИО заявителя)
проживающей по адресу:__________________
________________________________________
________________________________________
Контактный номер телефона:_______________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру моего сына (опекаемого)  _______________________________________________________________________________________
                                                                       ФИО кандидата
_______________________________________________________________________________________
дата и место рождения  обучающегося
_______________________________________________________________________________________
место проживания обучающегося (почтовый адрес)
к поступлению в _________класс
__________________________________________________________________________________
    С Правилами приема в Государственное общеобразовательное бюджетное учреждение Иркутской области «Иркутский кадетский корпус имени П.А. Скороходова», для получения основного общего и среднего общего образования обучения; Уставом; лицензией на осуществление образовательной деятельности; свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, ознакомлены (информация на официальном сайте кадетского корпуса)._________________________________

На обработку и опубликование персональных данных своих и своего сына (опекаемого) на официальном сайте кадетского корпуса в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» согласен (на)_________________
                              подпись родителей

« _____»  _____________ 20__ года                        _______________________________________
                                                                          подпись родителей (законных представителей), фамилия